

SEFA IVS

Lange-Müllers Gade 17, kl
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2017

Henrik Løssl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SEFA IVS Lange-Müllers Gade 17, kl 2100 København Ø Telefonnummer: 36968989 e-mailadresse: hl@sefa.dk CVR-nr: 36047976 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og administration.

Årets resultatet efter skat er kr. -104684 hvilket anses for særdeles utilfredsstillende.

Dertil kommer at den i sidste års ledelsesberetning omtalte retssag omkring godtgørelse m.v. til en fratrådt medarbejder er tabt. Omkostningerne dertil forventes at løbe op i nærheden af 200.000 kr når salærer, renter mv er tillagt. Beløbet fremgår som eventuelpost under næværende regnskabs noter. Ledelsen vil forsøge af indgå aftale om nedskrivning, henstand eller tilbagebetaling.

Det har i øvrigt vist sig at det arbejde som ovenfor omhandlede medarbejder har udført har været særdeles ringe og under al kritik. Selskabet har efter klager fra nøglekunder derfor valgt at kreditere de pågældendes resttilgodehavender med kr 12651. Dette beløb er indregnet i årsrapporten og påvirker årets resultat i væsentligt omfang.

Selskabet har tat hele sin egenkapital. Ledelsen forhandler i øjeblikket med en større koncern om at overtage en række administrationsopgaver. Egenkapialen forventes derfor genetableret allerede i ideværende regnskabsår.

Der er i øvrigt ikke idtrådt begivender efter regnskaperiodens slutning af væsentlig betydning for selskabets resultat, økonomiske stilling og virke.

Selskabets generalforsamling besluttede sidste regnskabsår at anvende reglerne om redutktion af revisionspligten og selskabets årsrapport for nærværende regnskabsår revideres således ikke.

Selskabet har besluttet at anvende reglerne om redutktion af revisionspligten og selskabets årsrapport for dette kommende år revideres således ikke.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		37.892	356.049
Eksterne omkostninger		-68.150	
Bruttoresultat		-30.258	356.049
Personaleomkostninger			-207.798
Andre driftsomkostninger		-98.339	-12.882
Resultat af ordinær primær drift		-128.597	135.369
Øvrige finansielle omkostninger		-5.612	-7.014
Ordinært resultat før skat		-134.209	128.355
Skat af årets resultat		29.525	-33.212
Årets resultat		-104.684	95.143
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-104.684	95.143
I alt		-104.684	95.143

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Udskudte skatteaktiver		29.525	
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.525	
Anlægsaktiver i alt		29.525	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.703	200.313
Tilgodehavende skat		32.165	
Tilgodehavender i alt		36.868	200.313
Likvide beholdninger		0	177.147
Omsætningsaktiver i alt		36.868	377.460
Aktiver i alt		66.393	377.460

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		95.143	
Overført resultat		-104.684	95.143
Egenkapital i alt		-8.541	96.143
Skyldig selskabsskat		33.212	33.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.722	248.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.934	281.317
Gældsforpligtelser i alt		74.934	281.317
Passiver i alt		66.393	377.460

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke haft de økonomiske midler til at videreføre erstatningssag anlagt imod selskabet af en tidligere medarbejder. Der er således eventualforpligtelser på skyldig løn mv på kr 201178 hvis renter, gebyrer og salærer indregnes deri.